1. Record Nr. UNINA9910325057503321
Autore Linné, Karl af

Titolo Caroli a Linné ... Systema naturae per regna tria naturee, secundum
classes, ordines, genera, species, cum characteribus, differentiis,
synonymis, locis. Tomus primus [-111.]

Pubbl/distr/stampa Lugduni, : apud J.B Delamolliere, 1789-1796 ( (Rudolphipoli) : Litteris
Bergmannianis

Edizione [Editio decima tertia, aucta, reformata. Cura Jo. Frid. Gmelin, ...]
Descrizione fisica 3v.;8°

Locazione DBV

Collocazione BVI1
BVI2
B VI3
BVI4
BVI5
BVI6
BVI7
B VIS8
B VI9
B VI10
EIV22

Lingua di pubblicazione Latino
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Note generali Paginazione e segnatura continue tra le varie pt. dei vv. 1-2. - Le varie
pt., eccetto la 1, sono tutte prive di front, introdotte da occhietti



